
Rekestraat

1

2

3

4

5

6

7

8

9

LUS 2

LUS 1

Everbeekse Bossen
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TRAJECT 32  - 72  - 83  - 27  - 28  - 31  - 33  - 58  - 65  - 66  - 67  - 32

HORECA

1  Vakantiecentrum De Kleppe
2  B&B Quality time
3  Vakantiewoning Spinele
4  Hotel – Restaurant Molenwiek
5  B&B Molen Ter Walle
6  Vakantiewoning De Schelf
7  Eetcafé Fameus Verleden
8  Restaurant The Phlox
9  Eetcafé Sanseveria 

32 72 83 58 65 3231

De Vlaamse Ardennen heeft fors 
geïnvesteerd in haar wandelinfra­
structuur en heeft nu meer dan 850 
kilometer aaneengesloten wandelpaden. 
Deze wandeling laat je via onze wandel­
knooppunten kennismaken met Vlaanderens 
Mooiste Landschap. Je kan kiezen om het 
volledige traject te stappen of één van de 
kortere lussen te verkennen. Veel plezier! 

LUS 1TOTAAL LUS 2

Zin in meer? Ga naar 
WANDELWALHALLA.BE

BEKEN EN GEDICHTEN
WANDELEN LANGS

4,3 KM10,9 KM 7,5 KM

BIJ DE BRONBOSSEN
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